UBND HUYỆN THANH TRÌ

PHÒNG GIÁO DỤC - ĐÀO TẠO

Số:        /PGD&ĐT
V/v triển khai vận động ủng hộ

các tỉnh bị thiệt hại do bão lũ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Trì, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi: Ban giám hiệu các trường Tiểu học và THCS

Ngày 02/10/2024 phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Trì nhận được

Công văn số 171-CV/TTTĐ của báo Tuổi Trẻ Thủ Đô về việc triển khai cuộc vận

động tham gia ủng hộ các tỉnh bị thiệt hại do bão lũ;

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Trì phát động cán bộ, giáo viên,

nhân viên (CBGV, NV) và các em học sinh quyên góp, ủng hộ đồng bào các tỉnh

bị thiệt hại do bão lũ, cụ thể như sau:

1. Đối tượng tham gia

Là các cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh đang công tác, học tập tại

các trường Tiểu học, THCS trên địa bàn huyện Thanh Trì.

2. Hình thức ủng hộ

Tặng vở viết và dụng cụ học tập cho các em học sinh vùng bị bão lũ.

3. Thời gian

- Các đơn vị quyên góp ủng hộ báo cáo số lượng cán bộ, giáo viên, nhân

viên và học sinh tham gia chậm nhất ngày 05/11/2024 (Thứ Ba).

- 09h00’ ngày 06/11/2024 (thứ Tư) các đơn vị tập kết vở và đồ dùng học

sinh tại sân vận động, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể Thao Thanh Trì

(Ngõ 673 đường Ngọc Hồi, thị trấn Văn Điển, Thanh Trì, Hà Nội), Báo Tuổi

Trẻ Thủ Đô sẽ bố trí phương tiện tiếp nhận.

Nhận được công văn, đề nghị Ban giám hiệu nhà trường nghiêm túc

triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- Đ/c Nguyễn Văn Hưng- PCT UBND  huyện;

- Báo Tuổi Trẻ Thủ Đô;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Ngát

		2024-11-01T13:30:33+0700

		2024-11-01T15:04:26+0700

		2024-11-01T15:04:26+0700

		2024-11-01T15:04:26+0700

		2024-11-01T15:04:26+0700